АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07.2014

                               № 154

                 г. Новошахтинск

О создании городской

межведомственной комиссии

по приемке муниципальных

общеобразовательных учреждений города

к началу нового учебного года

В целях организации своевременной и качественной подготовки муниципальных образовательных учреждений к началу нового 2014-2015 учебного года:

1. Создать городскую межведомственную комиссию по приемке муниципальных общеобразовательных учреждений города к началу нового учебного года и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Управлению  образования Администрации города (Т.П. Бахтинова) согласовать с территориальным отделом Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (Т.В. Султанова), Отделом надзорной деятельности по г. Новошахтинску управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Ростовской области (В.Ф. Сердюков), Отделом МВД России по   г. Новошахтинску (А.И. Хабахов) графики приемки муниципальных образовательных учреждений города.

3. Городской межведомственной комиссии по приемке муниципальных общеобразовательных учреждений города к началу нового учебного года провести обследование муниципальных общеобразовательных учреждений в согласованные сроки, результаты обследования оформить актами проверок.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр  города

            И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

Управление образования

Администрации города

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 18.07.2014 № 154

Состав

городской межведомственной комиссии по

приемке муниципальных общеобразовательных учреждений города

к началу нового учебного года

	Туркатова Елена Ивановна
	заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Бахтинова Татьяна Петровна
	начальник Управления образования Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Хропот Тамара Викторовна
	специалист Управления образования Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Демьяненко Ольга Николаевна
	заместитель начальника Управления образования Администрации города

	Коваленко Елена Михайловна
	инженер-энергетик Управления образования Администрации города

	представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах
	по согласованию

	представитель Отдела надзорной деятельности по г. Новошахтинску управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Ростовской области
	по согласованию

	представитель Отдела МВД России по г. Новошахтинску
	по согласованию

Управляющий делами

Администрации города                                                                                     Ю.А. Лубенцов